
UCHWAŁA NR XIII/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczbork do realizacji Programu 
„Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

oraz zasad realizacji przedmiotowego programu w Gminie Kluczbork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), art. 7 ust. 5 ustawy 
z 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.) 
oraz programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2025 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, 
realizowanego w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Gmina Kluczbork przystępuje do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2025.  

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie w Gminie Kluczbork realizowana w formie 
świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego za uprzednią zgodą Gminy w miejscu 
zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

§ 2. Program będzie finansowany w 100 % z Funduszu Solidarnościowego Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Gminę Kluczbork umowy 
z Wojewodą Opolskim na realizację programu do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczbork. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 686DAD1C-1B9D-474C-B662-555AAB379902. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/166/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-02T06:50:09+0200




